АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.04.2013                                                                                               №316
пгт Уни
	Об утверждении лимита потребления

тепловой и электрической энергии на 2013 год

В целях реализации мероприятий, предусмотренных подпунктом 6.3 пункта 6 постановления администрации Унинского района Кировской области от 23.01.2013 № 25 «О мерах по реализации решения Унинской районной Думы от 14.12.2012 № 189 «О бюджете муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить лимит потребления электрической энергии на 2013 год учреждениям, финансируемым за счет средств бюджетов городского и сельских поселений и бюджета района. Прилагается.

2. Утвердить лимит расхода тепловой энергии на 2013 год. Прилагается.

3. Рекомендовать руководителям бюджетных учреждений, главам администраций сельских и городского поселений обеспечить заключение договоров на электро- и теплоснабжение с энергоснабжающими предприятиями на 2013 год в пределах установленных лимитов.

4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Унинского района и размещении на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации

Унинского района                                                                          С.В. Коковихин